ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Яр Чаллы шэhэре

муниципаль бюджет

гомуми белем биру учреждениесе

8 нче гомуми белем биру мэктэбе»

 423806   Яр Чаллы шэhэре,

  Хади Такташ урамы, 36/7 йорты

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

город Набережные Челны

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

423806 г.Набережные Челны,

улица Хади Такташа, дом 36/7

тел.46-66-32   ИНН 1650084391, ОГРН 1031616011679

от «25» октября 2024 г.                                                                             №

П Р И К А З

«По итогам проведения школьного этапа

Всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2024/2025 учебном году»

 В соответствии с приказом МО и Н РТ от 16.09.2024 № под-1585/24 «О проведении

школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в Республике

Татарстан в 2024-2025 учебном году», Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников»,  в целях организации проведения школьного этапа всероссийской и

республиканской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году, а также итоговых

протокол школьного этапа ВПО,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской и

республиканской олимпиад школьников в 2024/2025 учебном году:

Предмет Фамилия Имя Отчество Класс Статус

Астрономия Бикташева Диляра Рамилевна 11 победитель

 Губайдуллин Данис Рустемович 11 Призер

География Бикташева Диляра Рамилевна 11 призер

 Губайдуллин  Данис Рустемович 11 призер

 Бикташев Рамзан Рамилевич 11 победитель

 Кустовский Давид Александрович 9 победитель

 Колесников Фёдор Кириллович 9 Призер

 Арсентьева Амалия Александровна 8 победитель

 Гейреханов Алим Зибиюллахович 7 победитель

 Валиахметов Имиль Айратович 7 призер

 Минсафина Эльвира Марселевна 7 призер

 Иванова Полина Сергеевна 6 Победитель

 Ситдикова София Альбертовна 6 победитель

 Хабирова Диляра Рустамовна 6 призер

 Груздева Юлия Олеговна 6 призер

 Зарецкий Денис Алексеевич 5 победитель

 Лиляев Кирилл Анатольевич 5 призер

 Габбазова Ивилина Мунировна 5 призер

Геология Бикташева Диляра Рамилевна 11 призер

 Губайдуллин  Данис Рустемович 11 призер

 Бикташев Рамзан Рамилевич 11 победитель

 Кустовский Давид Александрович 9 победитель

 Колесников Фёдор Кириллович 9 Призер

 Арсентьева Амалия Александровна 8 победитель

 Гейреханов Алим Зибиюллахович 7 победитель

История

Татарстана Аксенова Динара Марсовна 8

Призер

 Нестерова Яна Маратовна 8 призер

 Сулейманова Зарина Раушановна 8 победитель

 Кагирова Кадрия Ильгамовна 9 призер

 Блехер Ангелина  Ильинична 9 победитель

 Губайдуллин Данис Рустемович 11 Победитель

 Бикташев Рамазан Рамилевич 11 Призер

История Корнева Малика Айдаровна 7 Призер

 Иванов Константин Геннадьевич 7 Победитель

 Арсентьева Амалия Александровна 8 Победитель

 Сулейманова Зарина  Раушановна 8 Призер

 Вагнер Софья Андреевна 9 Победитель

 Сафаргалина Рания  Раиловна 9 Призер

Литература Груздева Юлия Олеговна 5 победитель

 Хабирова Диляра Рустамовна 5 призёр

 Сафаргалина Рания Раиловна 9 победитель

 Колбина Любовь Александровна 11 победитель

 Губайдуллин Данис Рустемович 11 призер

МХК Аксенова Арина Сергеевна 9 победитель

 Гурьянова Алина Сергеевна 9 призер

 Галкина-

Самитова Алина Антоновна 8

Победитель

 Прокофьева  Екатерина Евгеньевна 8 Призер

Обществознание Габбазова Ивилина Мунировна 5 Победитель

 Шигапова Зиля Руслановна 5 призер

 Ахмедов Юсуф Алишерович 6 победитель

 Султанова Лиана Илюсовна 6 призер

 Корнева Малика Айдаровна 7 призер

 Иванов Константин Геннадьевич 7 победитель

 Арсентьева Амалия Александровна 8 победитель

 Сулейманова Зарина  Раушановна 8 призер

 Вагнер Софья Андреевна 9 Победитель

 Сафаргалина Рания  Раиловна 9 Призер

 Ахатова Ксения  Евгеньевна 10 призер

 Бикташев  Рамазан  Рамилевич 11 победитель

ОБЗР Полина Ариадна Васильевна 3 победитель

 Нихолат Доминика Ионовна 3 призёр

 Яхно Руслан Станиславович 3 призёр

 Миронова Дарья Александровна 11 Победитель

Английский

язык Филимонова Валерия Артемовна 4

Победитель

 Шаиехова  Зарина Ильфатовна 4 Призер

 Габбазова Ивилина Мунировна 5 Призер

 Сорокина  Элина Сергеевна 5 победитель

 Попова Кира Игоревна 6 призер

 Фазулов Амир Русланович 6 призер

 Гасимова Арина Ильхамовна 7 Победитель

 Жданов Артур Артемович 8 призер

 Габдрахманов Данил Максимович 9 победитель

 Хабибуллин Самад Ильдарович 9 призер

 Вильданова Азалия Анваровна 9 призер

Русский язык Ситдикова Сафия Альбертовна 6 победитель

 Хорчевникова Анастасия Александровна 6 призер

 Иванов Константин Геннадьевич 7 победитель

 Минсафина Эльвира Марселевна 7 призер

 Сахиуллина Аделина Ренатовна 7 призёр

 Арсентьева Амалия Александровна 8 победитель

 Бикташева  Диляра  Рамилевна 11 победитель

 Колбина Любовь Александровна 11 призер

Тат лит-ра (тат

группа) Якушева  Полина Александровна  9 Призер

 Сабирова  Амина Азатовна  9 Победитель

 Сулейманова Зарина Раушановна 8 Победитель

 Рашитова Айгуль Фаэловна 8 Призер

 Минсафина Эльвира Марселевна 7 Победитель

 Гасимова Арина Ильхамовна 7 Призер

 Султанова Лиана Илюсовна 6 Победитель

 Гарифанов Данил Динарович 6 Призер

 Хабибуллина Зарина Юлдусовна 5 Победитель

 Иктисамова Алина Руслановна 5 Призер

Тат язык (рус

группа) Филиппов Данис Максимович 4

Призер

 Филимонова Валерия Артемовна 4 Победитель

 Зарецкий  Денис Алесеевич 5 победитель

 Ложкин  Артём  Анатольевич 5 призер

 Иванова Полина Сергеевна 6 призер

 Кливер Анна Сергеевна  6 победитель

 Шарпова Алия Алексеевна  6 Призер

 Кустовский  Давид  Александрович 9 Призер

 Никитик Кирилл Андреевич 9 Победитель

Тат язык (тат

группа) Закирова Ясмина Халилевна 4

Победитель

 Хабибуллина Зарина Юлдусовна 5 победитель

 Иктисамова Алина Руслановна 5 призер

 Султанова Лиана Илюсовна 6 победитель

 Гарифанов Данил Динарович 6 призер

 Минсафина Эльвира Марселевна 7 Победитель

 Сулейманова Зарина Раушановна 8 победитель

 Рашитова Айгуль Фаэловна 8 призер

 Сабирова Амина Азатовна 9 победитель

 Якушева Полина Александровна  9 призер

Физика Бикташева Диляра Рамилевна 11 Победитель

 Губайдуллин Данис Рустемович 11 Призер

 Осипов Кирилл Михайлович 9 призер

 Кустовский Давид Александрович 9 победитель

 Никитик Кирилл Андреевич 9 призер

Физ-ра Кустовский Давид Александрович 11 победитель

 Осипов Кирилл Михайлович 11 победитель

 Шафиков Егор Ленарович 11 победитель

 Султанов Булат Маратович 11 победитель

 Хабирова Диляра Рустамовна 8 призер

 Трухин Константин Сергеевич 8 призер

 Фатыхов Булат Фаридович 11 Призер

 Герейханова Замина Зибиюллаховна 11 призер

 Кудряшов Кирилл Андреевич 8 призер

 Новикова Дарья Олеговна 8 победитель

 Попова Кира Игоревна 8 победитель

 Давлетшина Диляра Ринатовна 11 победитель

 Никонов Артем Евгеньевич 8 призер

 Галкина-

Самитова Алина Антоновна 8 призер

Экология Лиляев Кирилл Анатольевич 5 призер

 Михайлов Матвей Юрьевич 6 призер

 Попова Кира Игоревна 6 победитель

 Галкина-

Самитова Алина  Антоновна 8 победитель

 Вильданова Азалия Анваровна 9 победитель

 Борисова  Вероника Антоновна 11 победитель

Экономика Габбазова Ивилина Мунировна 5 победитель

 Ахмедов Юсуф Алишерович 6 Призер

 Аксенова Динара Марсовна 8 Победитель

 Сулейманова Зарина Раушановна 8 Призер

 Блехер Ангелина  Ильинична 9 Победитель

 Церковнюк Амир Сергеевич 10 призер

 Бикташева Диляра Рамилевна 11 призер

 Кондратьев Ярослав Александрович 11 Победитель

2. Направить на муниципальный этап Всероссийской и республиканской олимпиад

школьников приглашенных учащихся из числа победителей и призеров школьного

этапа согласно графику олимпиад. По графику.

3. Сахаповой П.Э. разместить итоговый протокол школьного этапа Всероссийской и

республиканской олимпиад на сайте школы. Срок до 08.11.2024 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Ромашину Е.А.,

заместителя директора по УВР.

Директор МБОУ «СОШ №8»                                                                       И.Ф.Шумакова